
Dodávater: CS-FRUIT  spol.  S r.o.

949  01 Nitra

Telefón/Fax: 037/6575555

Stredisko/Doklad: 1 / 77905

Ič0  34126686

IC DPH:  SK2020407444

DIČ  2020407444

Banka  OTP  Banka  Slovensko,

Císlo  účtu:  1759179U5200

IBAN:  SK48  5200  0000  0000  1759  1791

SWIFT.  OTPVSKBX

Faktúra  č. 142924

Zákazka/objednávka:  J"'J"' -'a""
Dátumsplatnosti  : 18.10.2020

Odberatel':

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorad , -ô::::'-J" ',
Forma  úhrady  : prevod.  príkaz

Dátum  vystavenia  : 28.09.2020 zKolabsotorrnnaoa134 Í ŠN sv. Svorads Zobor» rí*g. i'a!í» . !
Dátum  :- '--'a"s

l
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Dátum  dodania  : 28.09.2020

Miesto  určenia:

Telefón/Fax:

949 88 NITRA
k
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!č;islozáznamu p::isoobc-:=q3Q75-.._,---..- -- - --- - - -. -qz-A:gň":T  ==íIČO  : 37971832  Ič  DPH:  877792
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Fakturujeme  Vám  :

0171

042

088

024

037

035

003

OOO

006

002

049

KAP.KVAS.1  kg PL.

SAMPINONY  VOLNE  Slov.

CUKETA  ESP

RAJČINY PL1tr

Paprika TV sladká SK/HU 1

Pór PL

Citrony ESP

Banány  EC

Jablká Gala 2. tr IT

POMARANČ  1.tr ESP/EG

SLIVKY tmavé IT

Mnozstvo  Jednotkovaa
cena

30,000  0,780

15,000  1,750

15,000  1,190

6,000  1,050

5,000  "1,380

18,000  1,090

3,000  1,150

37,000  1,090

61,000  0,650

37,000  0,940

20,000  1,320

Základ

DPH

23,40

26,25

17,85

6,30

6,90

19,62

3,45

40,33

39,65

34,78

26,40

Sadzba

DPH

20%

10%

10%

10%

10%

10%

20%

20%

10%

20%

20%

4 68

2,63

1 79

0 63

0 69

1 96

0 69

8 06

3 96

6 96

5,28

28,08 EUR

28,88 EUR

19,64 EUR

6,93 EUR

7,59 EUR

21 ,58 EUR

4,14 EUR

48,39 EUR

43,61 EUR

4ä,74 EUR

31 .68 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

247.000

116,57

128,36

244.93

11,66

25.67

282,26 EUR

282.26  EUR

: šdu  v Nitre,  v oddieli  Sro,  vložka  č. 1620/N

SpoloČn !pob7ská 81, 94! i NITRA

V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovat'  podl'a  paragrafu 369 0Z za každý deň omeškania
zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry.

Stav  Vášho  obalového  konta:

PE  PREPRAVKA  PE

PREP  HOLA  PREPRAVKA  HVH

NS.  PREPRAVKA  šamp.malá

O,OO ks

O,OO ks

O,OO ks
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